
 
 

 
 

 

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1641-3
Stavba: Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany

KSO: 833 15
Místo: Vodňany

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

21522
6.11.2020
42.91

Zadavatel: IČ:
ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR DIČ:

Uchazeč: IC: 29109167
BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice DIČ: CZ29109167

Projektant: IČ:
VH-TRES spol.s r.o. Č.Budějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS 2019 02. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy
ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezené dálkově k dispozici na www.es-
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Obchodní názvy materiálů uvedené v soupisu prací jsou pouze doporučené, lze je nahradit kvalitativně a technicky obdobnými materiály.

Cena bez DPH 529 761,22

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
529 761,22

0,00

Výše daně
111 249,86

0,00

Cena s DPH V CZK 641 011,08

Strana 1 z 2

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1641-3

Stavba: Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany

529 761,22

Místo: Vodňany Datum: 06.11.2020

Zadavatel: ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR Projektant: VH-TRES spol.s r.o.
Č.Budějovice

Uchazeč: BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

641 011,08Náklady stavby celkem

IO 01 Rekonstrukce hráze a spodní výpusti
VON Vedlejší a ostatní náklady

447 761,22
82 000,00

541 791,08 ING
99 220,00 VON

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany 
Objekt:

IO 01 - Rekonstrukce hráze a spodní výpusti

KSO: 832 11 CC-CZ: 21522
Místo: Vodňanv Datum: 06.11.2020

CZ-CPA: 42.91

Zadavatel: IČ:
ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR DIČ:

Uchazeč: IC: 29109167
BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice DIČ: CZ29109167

Projektant: IC:
VH-TRES spol.s r.o. Č.Budějovice DIČ:

Zpracovatel: IC: 
DIČ:

Poznámka:
Výkaz výměr zpracován dle příloh A+ B, C.2. - C.3., D.1. - D.4.

Cena bez DPH 447 761,22

dph základní 
snížená

Základ daně
447 761,22

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
94 029,86

0,00

Cena s DPH v CZK 541 791,08

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany
Obiekt:

10 01 - Rekonstrukce hráze a spodní výpusti

Kód dílu - Popis

Místo: Vodňanv Datum: 06.11.2020

Zadavatel: ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR Projektant: VH-TRES spol.s 
r.o. Č. Budějovice

Uchazeč: BBM CZECH s.r.o.. Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 447 761,22

IO 01 - Rekonstrukce hráze a spodní výpusti 447 761,22

1 - Zemní práce 80 445,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce 55 808,29

4 - Vodorovné konstrukce 78 934,42

5 - Komunikace 7 732,28

8 - Trubní vedení 47 833,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 127 239,17

997 - Přesun sutě 11 160,00

998 - Přesun hmot 38 608,38

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany

Objekt:
IO 01 - Rekonstrukce hráze a spodní výpusti

Místo: Vodňany

Zadavatel: ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Uchazeč: BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

06.11.2020

VH-TRES spol.s 
r.o. Č.Budějovice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 447 761,22

W
W
W

□ IO 01 Rekonstrukce hráze a spodní výpusti 447 761,22

D 1 Zemni práce 80 445,58
í K 111251111 Drceni ořezaných větvi strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 | 0,400 4 040,00 1 616,00 CS ÚRS 2019 02

w 
w

4,0*0.10 
Součet

0,400
0.400

2 K 112151011 Pokáceni stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm kus 2,000 192,00 384,00 CS ÚRS 2019 02

w 
w

2,0 
Součet

2,000
2,000

3 K 112151012 Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2019 02

w 
w

2.0
Součet

2,000
2,000

4 K 112201111 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm kus 2,000 340,00 680,00 CS ÚRS 2019 02
w 2.0 2,000

5 K 112201112 Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm kus 2,000 680,00 1 360,00 CS ÚRS 2019 02

w 
w

2.0 
Součet

2,000
2,000

6 K 11250-R Rozřezáni kmenů stromů na 1 m dlouhá polena kus 4,000 200,00 800,00
w 
w 
w

rozřezané dřevo je majetkem vlastníků dotčených pozemků 
4.0
Součet

4,000
4,000

K 11260-R
Likvidace biologického odpadu v souladu se zákonem o odpadech v platném znění včetně naloženi, odvozu, 
uložení a poplatku za skládku

t 0,400 1 500,00 600,00

w 
w

''likvidace pařezů" 4 0'0.1 
Součet

0,400
0,400

3 K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 63,000 49,70 3 131,10'CS ÚRS 2019 02
w 
w

"při zakládání objektů" 9,0*7 
Součet

63,000
63,000

9 K 115101301
Pohotovost záložni čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

den 7,000 31,20 218,40 CS ÚRS 2019 02

w 
w

"při zakládání objektů" 7 
Součet

7,000
7,000

10 K 121101101
Sejmuti omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či 
trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

m3 3,570 34,60 123,52 CS ÚRS 2019 02

w 
w

"sejmutí humózní vrstvy" 3,57 
Součet

3,570
3,570

11 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 35,690 102,00 3 640,38 CS ÚRS 2019 02

W 
w 
w

odkop hráze
"P1-P3, ti. 16.6 m“ (1.8+2.51/2*16,6
Součet

35,690
35,690

I
K 123202101

Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od 
podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného 
profilu a spádu, pro jakýkoliv sklon stěn v zářezu v hornině tř. 3 do 1 000 m3

m3 70,200 108,00
-------------—---------T—'—----------- —I

7 581,60 CS ÚRS 2019 02

\A7
W
W

překop hráze pro spodní výpusť - 50% výkopů v hornině tř. 3 
"řez v ose hráze x pr šířka hráze" 19.5*7.2*0,5
Součet

70.200
70.200

13

I
K 123302101

Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od 
podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného 
profilu a spádu, pro jakýkoliv sklon stěn v zářezu v hornině tř. 4 do 1 000 m3

m3
I

70,200 179,00 12 565,80 CS ÚRS 2019 02

překop hráze pro spodní vypusť - 50% výkopů v hornině tř. 4 
"řez v ose hráze x pr. šířka hráze" 19,5*7,2*0,5
Součet

K 162201102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
i výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m
"odvoz a dovoz zeminy k násypu hráze a zásypu překopu hráze na a z deponie stavby" 155,657*2
"dovoz omice k rozprostření z deponie stavby" 3,57

70,200

314,884

K 167101102
Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4 m3 174,227 43,30 7 544,03 CS ÚRS 2019 02

"zemina k násypu hráze a zásypu překopu hráze na deponii stavby*' 155,657
"likvidace hrázky z místního materiálu" 15,0
"ornice k rozprostření na deponii stavby*' 3,57 
Součet

16 K 171103101 Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm, s
přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin tř. 1 až 4______________________

w 
w 
w

K 17120-R

706,66 CS ÚRS 2019 02

"hrázka z místního materiálu pro případné jimkování" 20.0
Součet ________ _____________________________________________________________________ __________
Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a 
jiných vodních nádrži se zhutněním do 96 % PS
dosypání hráze
"P1-P2, ti 8.3 m" (1.4+3.0)72*8,3
"P2-P3. t|. 8.3 m" (3,0+0.8)/2*8.3
Součet_____________________________ __________________________________________________
Likvidace výkopku/sypaniny v souladu se zákonem o odpadech v platném znění včetně naložení, odvozu, 
uložení a poplatkuza skládku
likvidace přebytečné zeminy
176.090-155.657
Součet______ ___

K 174101103 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami 
I_________________ [pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech______

zásyp překopu hráze pro spodní výpust
'Výkop - nové konstrukce" 140.4-2.43-8.1-8.243
Součet ____________________________
Úprava pláně strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

"dno překopu hráze" 2,14*10,0
Součet________________ ______________ _
Úprava pláně na násypech se zhutněním

koruna hráze
"P1-P3, tj. 16,6 m" (3.52+3,28)72*16,6
Součet

W
W
W

20 K 181102302
W
W

21 K 181202305
W
W
W _ _

22 K 181411122
W “
W —

23 M 005724740
W

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2
"P1-P3, tj 16.6 m" (4,4+4 2)/2*16 6
Součet______________________________
osivo směs travní krajinná - svahová

"P1-P3. tj. 16,6 m" (4,4+4.2)72*16.6*0.015

m3 20,000 132,00 2 640,00 CS ÚRS 2019 02

20.000
20,000

m3 34,030 62,60 2 130,28 CS ÚRS 2019 02

18,260
15,770
34,030

m3 20,433' 500,00 10 216,50 n
20.433
20.433

m3
r

121,627 56,50 6 871,93 CS ÚRS 2019 02

w 
w

W Součet 1.071
24 K 182201101 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku pň svahování násypů

__________ v jakékoliv hornině
W svahy hráze

m2 166,830 28,40 4 737,97 CS ÚRS 2019 02

"P1-P3, t|. 16 6 m" (9,5+10,6)72*16 6 
Součet

25 K 182301121
w

Rozprostření a urovnáni omice ve svahu sklonu přes 1:5 pň souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
omice bude vtlačena do vrstvy kameniva pohozu

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "P1-P3, ti. 16.6 m" (4,4+4.21/2*16.6 71,380
w Součet 71,380

D Svislé a kompletní konstrukce 55 808,29
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader

ÍS ÚRS 2019 0226 K 321321116 přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukci železového 
pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 8,243 4 240,00 34 950,32

w beton tř C 30/37 XC4-XF3-XA2
w "základ požeráku" 1,0*1,95*0,6 1,170
w "stabilizace požeráku" 0,6*0,75*1,4*2 1,260
w "dobetonování dna požeráku " 0,6*0,75*0,4 0,180
w "základ lávky" 0,41*0,75*0,6 0,185
w "základ patní zdi výústního objektu" 1,0*4,0*0.75 3,000
w "patní zeď výústního objektu" 0,6*4,0*1.02 2,448
w Součet  . 8,243

1 27 ' K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zazeni m2 17,016 890,001 15144,24:CS ÚRS 201902

w "stabilizace požeráku" (0,6+0,75+0.6)*1,4*2 5,460
w "dobetonování dna požeráku " (0,6+0,75+0,6)*0,4 0,780
w "základ lávky" (0,41+0,751*2*0.6 1,392
w "patní zeď výústního objektu" (0,6+4,0)*2*1.02 9,384
w Součet 17,016

28 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 17,016 233.00 3 964,73 CS ÚRS 2019 02

w "stabilizace požeráku" (0.6+0.75+0.61*1.4*2 5,460
w "dobetonování dna požeráku" (0.6+0.75+0,6)*0,4 0,780
w "základ lávky" (0.41+0,75)*2*0.6 1,392
w "patní zed výústního obiektu" (0,6+4.01’2*1.02 9,384
w Součet 17016

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních

29 K 321368211
elektráren, jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukci jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv 
průměru a rozteči

t 0,053 33 000,00 1 749,00 CS ÚRS 2019 02

w Kari síť AQ80
w "vyztužení základu a patní zdi výústního objektu Kari sítí 8/100/100 (AQ80)" 3,9*1,6*0.0079*1,08 0,053
w Součet 0,053

D 4 Vodorovné konstrukce 78 934,42
I 30 K 451535111 Podkladní vrstva s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy ze štěrku m3 0,754 1 100,00 829,40 ICS ÚRS 2019 02

w "štěrková vrstva 16-32 pod prefa schodištěm" 0.8*3.0*0,15+0.8*1 23*0,4 0,754
w Součet 0,754

31 K 452311161
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 25/30

m3 2,430 2 820,00 6 852,60 CS ÚRS 2019 02

w "podkladní beton pod výpustným potrubím" 1.35*0.2*9.0 2,430
w Součet 2,430

32 K 452313171
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 
30/37

m3 0,060 3 140,00 188,40 CS ÚRS 2019 02

w "podkladový prefabrikát pod výpustné potrubí z betonu C 30/37 XC4-XF3-XA2" 0,3*0.2*0.25*4 0,060
w Součet 0,060

33 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 4,140 284,00 1 175,76 CS ÚRS 2019 02

w "podkladní beton pod výpustným potrubím" (1,35+9,0)*2*0,2 4,140
w Součet 4,140

34 K 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukci v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 1,000 342,00 342,00 CS ÚRS 2019 02
w "podkladový prefabrikát pod výpustné potrubí z betonu C 30/37 XC4-XF3-XA2" (0,3+0,2)*2*0,25*4 1,000
w Součet 1.000

[35 K 452368113 Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu z betonářské ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500 * 0,031 31 000,00 961,00 CS ÚRS 2019 02
w "kotevní výztuž profily R25 - stabilizace požeráku" 1,85*4*0,0039*1,08 0,031
w Součet 0,031

36 K 452368211 Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari t 0,047 26 400,00 1 240,80 CS ÚRS 2019 02
w "výztuž obetonávky výpustného potrubí" 2.3*9,0*0.0021*1.08 0,047
w Součet 0,047

” K 457971121
Zřízení vrstvy z geotextilíe s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně 
zakotveni okraje o sklonu přes 10’ do 35’, šířky qeotextilie do 3 m

m2 191,730 42,00 8 052,66 CS ÚRS 2019 02

w zpevnění svahu hráze geotextilií pod pohozem
w "P1-P3, ti. 16,6 m" (11.1+12.0)/2*16.6 191.730
w Součet 191,730

38d M 69311060 geotextilíe netkaná separačnl, ochranná, filtrační, drenáinl PP 200g/m2 m2 220,490 15,10 3 329,40 CS ÚRS 2019 02
w zpevnění svahu hrá2e qeotextilií pod pohozem
w "P1-P3. t|, 16,6 m" (11.1+12.01/2*16.6*1,15 220 490
w Součet 220,490

39 K 462511161
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kq bez výplně mezer m3 3,000 1 240,00 3 720,00 CS ÚRS 2019 02

w "zpevnění dna koryta u výústního objektu" 3,0*2 0*0.5 3,000
w Součet 3.000

40 K 462511169
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kq Příplatek k cenám za urovnání líce záhozu m2 6,000 147,00 882,00 CS ÚRS 2019 02

w "zpevnění dna koryta u výústního obiektu" 3,0*2,0 6,000
w Součet 6,000

41 K 464531111 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm m3 56,440 910,00 51 360,40 CS ÚRS 2019 02
w pohoz drceným kamenivem vč. polozapuštěné paty
w "P1-P3.IÍ 16,6 m" (3.3+3 51/2*16.6 56,440
w Součet 56,440

D 5 Komunikace 7 732,28[42IK 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 56,440 137,00 7 732,28lcS ÚRS 2019 02
w zpevnění koruny hráze štěrkodrti tl. 20 cm
w "P1-P3, ti 16,6 m" (3.52+3,28)/2*16,6 56,440
w Součet 56,440

D 8 Trubní vedení 47 833,10
43 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400 m 9,700 220,00 2 134,00 CS ÚRS 2019 02

w "stávající výpustné potrubí" 9,70 9,700
w Součet 9,700

44 K 871390430 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 400 m 9,700 235,00 2 279,50 CS ÚRS 2019 02
w "výpustné potrubí" 9,70 9,700
w Součet 9,700

' 45 M \28617279 trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm SN 16 m 12,000 1 420,00 17 040,00 CS ÚRS 2019 02
w "výpustné potrubí" 12,0 12,000
w Součet 12.000

46 K 899623181 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37 m3 6,970 3 120.00 21 746,40 CS ÚRS 2019 02
w "obetonování výpustného potrubí betonem C 30/37 XC4-XF3-XA2" 1,0*0 9*9.0-0 4*0.4*3.14/4*9 0 6,970
w Součet 6,970

47 K 899643111 Bedněni pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 16,200 286,00 4 633,20 CS ÚRS 2019 02
w "bednění obetonování výpustného potrubí" 0,9*9,0*2 16,200
w Součet 16,200

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 127 239,17
48 K 934956124

Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š. 150 mm. bez nátěru, s potřebným 
kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm m2 1,377 2 810,00 3 869,37 CS ÚRS 2019 02

w "dluže z dubového dřeva tl 50 mm, dl 0.51 m" 0,15*0,51*18 1.377
w Součet 1,377

49 K 953331121 Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky natavením, včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu, těžké 
asfaltové pásy m2 1,800 201,00 361,8C CS ÚRS 2019 02

w "dilatace požeráku a obetonávky výpustného potrubí dvěma vrstvami asi lepenky" 1.0*0,9*2 1 800
w Součet 1.800

50 K
Bourání konstrukcí vodních staveb, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s

960111221 odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m prefabrikovaných nebo monolitických betonových a 
železobetonových

m3 5,000 3 410,00 17 050,0C CS ÚRS 2019 02

w "požerák a část nátokového žlabu" 2.5+1 0 3,500
w "patní zídka" 1,5 1,500
w Součet 5.000

51 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 r 6,000 88,00 528,00 CS ÚRS 2019 02
w reproíilace betonového žlabu" 6.0 6,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

w Součet 6,000
52 K 985311112 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm m2 6,000 1 180,00 7 080,00 CS ÚRS 2019 02

w "reprofilace betonového žlabu" 6,0 6,000
w Součet 6,000

53 K 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm m2 6,000 634,00 3 804,00 CS ÚRS 2019 02
w "reprofilace betonového žlabu" 6.0 6,000
w Součet 6,000

54 K 985324111 Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný m2 6,000 265,00 1 590,00 CS ÚRS 2019 02

w "reprofilace betonového žlabu" 6.0 6,000
w Součet 6,000

55 K 99520-R Dodávka a osazeni betonového prefa požeráku kus 1,000 50 000,00 50 000,00
w

w

ocelové konstrukce nezalité do betonových konstrukci budou žárově pozinkovány s minimální tloušťkou 120 pm 
"žb. prefa požerák vnějš. rozměrů 750x750 mm, v.2,05 m, otevřený s dvojitou drážkou z U-profilů pro dluž, stěnu, oc 
uzamykatelným poklopem" 1,0 1,000

w Součet 1,000
56 X 99521-R Dodávka, montáž a osazeni ocelové lávky a zábradlí m 2,000 8 000,00 16 000,00

w viz detaily - výkres výpustného obiektu
w ocelové konstrukce nezalité do betonových konstrukcí budou žárově pozinkovány s minimální tloušťkou 120 pm

w ocel, lávka z pororoštu tl 0,30 mm, nosníky 2xU-120 dl. 2,0 m. príčle 3xU-80 dl. 0,7 m, čela lávky z navařených plechů tl. 8

w jednostranné dvoumadlové zábradlí ze čtvercové trubky, v. 1.1 m a délky 2.0 m vč ukotveni
w 2.0 2,000
w Součet 2,000

57 K 99522-R Dodávka a montáž ocelových česlí kus 1,000 3 000,00 3 000,00
w ocelové konstrukce nezalité do betonových konstrukcí budou žárově pozinkovány s minimální tloušťkou 120 pm
w "česle 520 x 400 - rám česlí z U 50. pruty česlí z tyčovmy DN 20" 1,0 1,000
w Součet 1,000

58 X 99523-R Dodávka a montáž ocelových drážek z U-profilů 65 m 9,200 430,00 3 956,00
w ocelové konstrukce nezalité do betonových konstrukci budou žárové pozinkovány s minimální tlouštkou 120 um
w "oc. drážky z U65 v požeráku vč. kotvení ocelovou pásovinou délky 0.25 m" 2,05*4+0.5*2 9 200
w Součet 9.200

59 K 99530-R Dodávka a osazení prefa schodiště kus 1,000 20 000,00 20 000,00
w "prefa schodiště š. 0,8 m. dl 4,23 m" 1,0 1,000
w Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 11 160,00
60 K 99720-R Likvidace suti a vybouraných hmot v souladu se zákonem o odpadech v platném zněni včetně naložení, 

odvozu, uloženi a poplatku za skládku t 15,500 720,00 11 160,00 □
w "vybourané betonové konstrukce" 15.5 15,500
w Součet 15,500

D 998 Přesun hmot 38 608,38
61 X 998321011 Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m t 203,202 190,00 38 608,38 CS ÚRS 2019 02

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany
Obiekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka:

KSO:
Místo: Vodňany

CC-CZ: 
Datum: 06.11.2020

Zadavatel: IČ:
ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 29109167
BBM CZECH s.r.o.. Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice DIČ: CZ29109167

Proiektant: IČ:
VH-TRES spol.s r.o. Č.Budějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 82 000,00

DPH základní 
snížená

Základ daně
82 000,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 220,00

0,00

Cena s DPH v CZK 99 220,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Vodňany

Zadavatel: ČR - agentura ochrany porody a krajiny ČR

Uchazeč: BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

06.11.2020

VH-TRES spol.s 
r.o. Č.Budějovice

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

0 - Vedlejší a ostatní náklady

Cena celkem [CZK]

82 000,00

82 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava výpusti rybníka Malý Ústavní k.ú. Vodňany

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Vodňanv Datum: 06.11.2020

Zadavatel: ČR - agentura ochrany přírody a krajiny ČR Projektant: VH-TRES spol.s 
r.o. Č.Budějovice

Uchazeč: BBM CZECH s.r.o., Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice Zpracovatel:

W Součet 2.000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 000,00

D 0 Vedlejší a ostatní náklady 82 000,00
i K 01 Zajištěni vytýčení veškerých podzemních sítí a zařízení kpl 1,000 7 000,00 7 000,00 ~|

w 1,0 1,000
w Součet 1,000

2 K 02 Zajištěni veškerých geodetických prací souvisejících s realizací stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 I
w 1.0 1.000
w Součet 1,000

3 K 04 Vypracování realizační dokumentace stavby a dílenských výkresů kpl 1,000 17 000,001 17 000,00 I
w 1.0 1,000
w Součet 1,000

4 K 05 Vypracování projektu skutečného provedeni stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

w 1.0 1,000
w Součet 1.000

K 07
Vypracování geometrického plánu hráze a technických objektů dotčeného vodního díla Malý Ústavní pro

kpl 1.000 5 000,00 5 000,00
zavkladování vodního díla do katastru nemovitosti dle platné leqislatiw

w 1.0 1,000
w Součet 1.000

6 K 09
Provedení pasportizace stávajících nemovitostí v okolí stavby, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu 
přístupových komunikací

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
11

w "vč souhlasu dotčených majitelů" 1.0 1,000
w Součet 1,000

7 K 12 Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště (ZS) včetně jeho připojení na sítě kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 ________ 1
w -zajištění ohlášení všech staveb ZS dle §104 odst. (2) zákona č 183/2006 Sb.
w -příprava a oplocení území pro objekty ZS
w -vlastní vybudování objektů ZS včetně zajištění místností pro TDI
w -zřízení přípojek energií k objektům ZS včetně měřicích odběrných míst
w -náklady na vybavení objektů ZS
w -náklady na energie spotřebované během realizace stavby
w -náklady na údržbu, úklid a opravy v objektech ZS
w -zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby
w -zřízení dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů
w -zajištěni ochrany zeleně v prostoru staveniště dle přisl normy
w -provedení takových opatřeni, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hlučnosti dané vyhláškou
w -odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a dočasných komunikací a jejich likvidace
w -úklid a úprava povrchů po odstranění ZS
w 1.0 1,000
w Součet 1,000

8 K I13 Protokolární předáni stavbou dotčených pozemků a komunikaci, uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
11

w 1.0 1,000
w Součet 1,000

9 K 18 Zajištění a provedení opatření BOZP dle vypracovaného plánu kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 I
w - oplocení z mobilních plotových dílců po dobu celého trvání stavby
w - lávky a přejezdy po celou dobu výstavby
w - Drobný materiál (tabulky, pásky, prkna na zábrany a sloupky apod )
w - standartní informační tabule s údaii o stavebníkovi, projektantovi, dodavateli, TDI, Ihútách atd
w 1,0 1,000
w Součet 1.000

10 K 22 Práce geologa na stavbě kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
w -kontrola základové spáry
w -stanovení vhodnosti zemin pro zpětné zásypy
w -rozbory zeminy nutné k ověření podmínek pro provedení stavby
w 1.0 1,000
w Součet 1,000

11 K
w

23 Hutnicí zkoušky kpl 2,000 5 000,00 10 000,00

Strana 3 z 3


